CARLOS ARN'ULFO SANCHEZ CAMPO

ABOGADO
UNIVERSIDAD DEL CAVCA
Serior 3
JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
HUILA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA CON
ACUMULACION DE PRETENSIONES DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA FABIAN ANDRES ZAMORA CASAS.

RADO: 2020 - 0152

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila, identificado
con la cedula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila, Abogado en Ejercicio
y portador de la Tarjeta profesional No.165.945 del C. S. de la J., en mi condicién de
apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., por medio del presente
escrito me permito allegar la Liquidacion del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS
La correspondiente liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificacion de auto favorable.

Cordiaimente,

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Calle 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO Neiva Huila
Teléfono 8742310, Celulur 313 376 5773
Mail: carlosarnulfos@hotmail.com




Seilor
JUEZ PEQUENAS CAUSAS MULTIPLES
#NIA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia ndmero 2020 - 0152 del BANCO AGRARIO contra FABIAN ANDRES ZAMORA CASAS
PAGARE No 039056110003129

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el At.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ettt e et et e e e et e e et e e et re e et s eeaas ees e s esabases aa s e s abt e e st aen ree et e eeaerennraeiaan $6.714.414,00
DESDE | HASTA | TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 6.714.414,00 $ 6.714.414,00
6-nov-18 30-nov-18 19,49% 25 $ 134.449,24 $ 6.714.414,00 $ 6.848.863,24 $ 0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $ 165.947,20 $ 6.714.414,00 $ 7.014.810,44 $ 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 $ 163.894,25 $ 6.714.414,00 $ 7.178.704,69 $ 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 $ 152,205,65 $ 6.714.414,00 $ 7.330.910,34 $ 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 $ 165.690,58 $ 6.714.414,00 $ 7.496.600,92 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $ 159.931,82 $ 6.714.414,00 $ 7.656.532,74 $ 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 31 $ 165.433,96 $ 6.714.414,00 $ 7.821,966,71 $ 0,00
1-jun-18 30-jun-19 19,30% 30 $ 159.766,26 $ 6.714.414,00 $ 7.981.732,97 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $ 164.920,72 $ 6.714.414,00 $ 8.146.653,69 $ 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $ 165.262,88 $ 6.714.414,00 $ 8.311.916,58 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 159.931,82 $ 6.714.414,00 $ 8.471.848,40 $ 0,00
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 163.381,01 $ 6.714.414,00 $ 8.635.229,41 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $ 157.531,19 $ 6.714.414,00 $ 8.792.760,60 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 161.755,75 $ 6.714.414,00 $ 8.954.516,35 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 160.558,19 $ 6.714.414,00 $ 9.115.074,54 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 147.260,90 $ 6.714.414,00 $ 9.262.335,44 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $ 162.097,91 $ 6.714.414,00 $ 9.424.433,35 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 154.716,65 $ 6.714.414,00 $ 9.579.150,01 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 155.596,89 $ 6.714.414,00 $ 9.734.746,89 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 149.998,17 $ 6.714.414,00 $ 9.884.745,06 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 154.998,11 $ 6.714.414,00 $ 10.039.743,17 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 156.452,28 $ 6.714.414,00 $ 10.196.195,45 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 151.902,12 $ 6.714.414,00 $ 10.348.097,57 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $ 154.741,49 $ 6.714.414,00 $ 10.502.839,06 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% ' 30 $ 149.749,83 $ 6.714.414,00 $ 10.652.588,89 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 149.352,48 $ 6.714.414,00 $ 10.801.941,37 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 148.154,92 $ 6.714.414,00 $ 10.950.096,30 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 135.517,11 $ 6.714.414,00 $ 11.085.613,41 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 148.924,78 $ 6.714.414,00 $ 11.234.538,19 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 143.292,95 $ 6.714.414,00 $ 11.377.831,14 $ 0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 147.299,53 $ 6.714.414,00 $ 11.525.130,67 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 142.465,15 $ 6.714.414,00 $ 11.667.595,82 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 146.957,37 $ 6.714.414,00 $ 11.814.553,19 $0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 147.470,61 $ 6.714.414,00 $ 11.962.023,79 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 142,299,59 $ 6.714.414,00 $ 12,104.323,38 $ 0,00
1-0ct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 146.101,97 $ 6.714.414,00 $ 12,250.425,35 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 142.,961,83 $ 6.714.414,00 $ 12,393.387,18 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 149.352,48 $ 6.714.414,00 $ 12,542.739,66 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 151.063,28 $ 6.714.414,00 $ 12.693.802,94 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 141,389,00 $ 6.714.414,00 $ 12,835.191,94 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $ 157,992,00 $ 6.714.414,00 $ 12,993.183,94 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 157.696,75 $ 6.714.414,00 $ 13.150.880,69 $ 0,00
i-may-22 31-may-22 19,71% 31 $ 168.598,94 $ 6.714.414,00 $ 13,319.479,63 $ 0,00
1-jun-22 28-jun-22 20,40% 28 $ 157.613,97 $ 6.714.414,00 $ 13.477.093,60 $ 0,00
4 6.762.679,60
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: | $6.762.679,60]
TOTAL ABONOS A CAPIT AL 1.ttt e ce ettt et et eeeraets st snetaesaesaentasansesaeeesassanesaerasssssnrresseennnns $ 0,00
CAPITALL oottt et ee et e e et e et et e e e ere e $6.714.414,00
INTERESES MORA: .......ocoovuimvrenesesnnssessessesssisssssessssnesereaseseeseessesseeon $ 6.762.679,60

TOTAL: oottt e et $ 13.477.093,60
INTERESES DE PLAZO: .....cooviiiiiiiii it eee et es et sactssennnens $ 689.650,00




OTROS CONCEPTOS: ..ottt $ 44.624,00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ....oecveciieie e ettt ettt en e e saene e $14.211.367,60
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: .........coiiiiiiiieiiieeiee e $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA: ..............oov.eu e N $14.211.367,60




